VTS-K spezial - Vollkranzscheibe
TURBO-TYPE

Profi-Qualitdt - Nassschnitt

CHARAKTERISTIK:

Schneller, praziser Schnitt
Gesintert

Saubere Schnittkanten
Hohe Standzeit

EINSATZGEBIETE:

e Fliesen

e Feinsteinzeug

e Keramik

Diinne Granite

Dinne Natursteinplatten

Lieferbar in den GréRen:

200x1,8x30 mm
250x1,8x30 mm
300x2,0x30 mm
350x2,1x30 mm

Ilhr Partner fur Trennen und Schleifen
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